



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00000004
Processo Administrativo Nº 02
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA
Data de Publicação: 06/10/2020 10:28:37

				TOTAL DO PROCESSO: 223.979,59
CENTER MED COMERCIAL LTDA EPP			00.659.050/0001-85	160.842,45
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 067	4,20	Total: 168,00
Item: 1	Unidade: PACT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: C/100 UND	
Descrição: ESPÁTULA EM MADEIRA DESCARTÁVEL, TIPO ABAIXADOR DE LÍNGUA, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 4,20			Total Item: 168,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 049	0,38	Total: 1.520,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: FARMACE	Modelo: AMP 10ML	
Descrição: ÁGUA PARA INJEÇÃO, SOLUÇÃO INJETÁVEL, ESTÉRIL E APIROGÊNICA, AMPOLA PLÁSTICA COM 10 ML				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,38			Total Item: 1.520,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 088	7,50	Total: 150,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: 13X4,5	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 - CAIXA C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 150,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 066	7,50	Total: 150,00
Item: 5	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: 20X5,5	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 - CAIXA C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 150,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 018	7,50	Total: 300,00
Item: 6	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: 25X7,0	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 25 X 7,0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 300,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 010	7,50	Total: 300,00
Item: 7	Unidade: CX	Marca: SR	Modelo: 30X8,0	
Descrição: AGULHA HIPODÉRMICA DESCARTÁVEL 30 X 8,0 - CAIXA C/ 100 UNIDADES				
Quantidade: 40	Valor Unit.: 7,50			Total Item: 300,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 078	4,39	Total: 1.536,50
Item: 8	Unidade: LT	Marca: CICLOFARMA	Modelo: 70% LIQUIDO	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70%, APRESENTAÇÃO LÍQUIDO, 1000 ML				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 350	Valor Unit.: 4,39		Total Item: 1.536,50
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 039	6,00 Total: 1.500,00
Item: 10	Unidade: LT	Marca: CICLOFARMA	Modelo: 99% LIQUIDO
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 99,5 °GL (99,5% V/V) A 20 °C, FÓRMULA QUÍMICA C ₂ H ₅ OH, PESOMOLECULAR 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 99,5% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL ANIDRO, ABSOLUTO, REAGENTE ACS ISO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS64-17-5, 1000 ML			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 6,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 018	10,00 Total: 1.000,00
Item: 11	Unidade: RL	Marca: ERS	Modelo: 500GR
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% PURO ALGODÃO MACIO E EXTRA ABSORVENTE, BRANCO, NÃO ESTÉRIL, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO, ROLO COM 500 GRAMAS. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 1.000,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 079	0,33 Total: 1.188,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: 13FIOS
Descrição: ATADURA 10 CM X 1,8M - CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM ²			
Quantidade: 3.600	Valor Unit.: 0,33		Total Item: 1.188,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 011	0,41 Total: 1.230,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: 13 FIOS
Descrição: ATADURA 15 CM X 1,8M - CONFECCIONADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, COM DENSIDADE DE 13 FIOS/CM ² .			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,41		Total Item: 1.230,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 077	0,50 Total: 1.200,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: 13 FIOS
Descrição: ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 20 CM, GRAMATURA 1 CERCA DE 13 FIOS/ CM ² , EMBALAGEM INDIVIDUAL			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,50		Total Item: 1.200,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 003	0,32 Total: 1.280,00
Item: 21	Unidade: UNID	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: ESCOVINHA
Descrição: ESCOVA CERVICAL USADA PARA COLETA DE MATERIAL DO CANAL ENDOCERVICAL, COM CERDAS MACIAS, DE FORMATO LEVEMENTE CÔNICO, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO, DESCARTÁVEL			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 0,32		Total Item: 1.280,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 083	60,00 Total: 1.800,00
Item: 22	Unidade: UNID	Marca: IMPORT	Modelo: C/ ESTETOSCOPIO
Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTI-ALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÊRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO ADULTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE			

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 1.800,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 006	8,15	Total: 203,75
Item: 25	Unidade: PACT	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: C/100 UND	
Descrição: ESPÁTULA DE AYRES, USO MÉDICO, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM MADEIRA DE REFLÓRESTAMENTO, NÃO ESTÉRIL, 18 CM. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 8,15			Total Item: 203,75
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 006	15,00	Total: 375,00
Item: 29	Unidade: UNID	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:	
Descrição: ESTETOSCÓPIO (ADULTO/INFANTIL), CONTENDO PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (DURA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (MACIA), PAR DE OLIVAS ROSQUEÁVEL (SILICONE), 02 PARES DE MEMBRANA PLÁSTICA RÍGIDA, ANEL ROSQUEADO DE COBRE CROMADO (ADULTO E INFANTIL), BASE ROSQUEADA DE COBRE CROMADO QUE POSSIBILITE A TROCA DO SINO OU DIAFRAGMA (ADULTO E INFANTIL), CÂMARA DE SOM EM LIGA DE ALUMÍNIO (OXIDADO OU ANODIZADO), TUBO DUPLO EM PVC LIGADO ATRAVÉS DE ANÉIS METÁLICOS, FONE BIAURICULAR DE COBRE CROMADO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO PEQUENO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO MÉDIO, DIAFRAGMA ABERTO (SINO PROLONGADOR) TAMANHO GRANDE E AUSCULTADOR DE DUPLA FUNÇÃO, MANUAL DE INSTRUÇÕES, 01 ANO DE GARANTIA. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 15,00			Total Item: 375,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 082	1,45	Total: 69,60
Item: 31	Unidade: UNID	Marca: TECHNOFIO	Modelo: 45CM 3/8	
Descrição: FIO DE SUTURA (NYLON MONOFILAMENTO PRETO Nº 3-0), COMPRIMENTO MÍNIMO DO FIO (45 CM), COM ÁGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, TAMANHO DA AGULHA (3 CM), ESTÉRIL, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,45			Total Item: 69,60
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 003	1,45	Total: 69,60
Item: 32	Unidade: UNID	Marca: TECHNOFIO	Modelo: 45CM 3/8	
Descrição: FIO DE SUTURA (NYLON MONOFILAMENTO PRETO Nº 4-0), COMPRIMENTO MÍNIMO DO FIO (45 CM), COM ÁGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, TAMANHO DA AGULHA (3 CM), ESTÉRIL, EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE				
Quantidade: 48	Valor Unit.: 1,45			Total Item: 69,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 061	35,00	Total: 70,00
Item: 33	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: 45CM 3/8	
Descrição: FIO DE SUTURA (NYLON MONOFILAMENTO PRETO Nº 5-0), COMPRIMENTO MÍNIMO DO FIO (45 CM), COM ÁGULHA 3/8 CÍRCULO CILÍNDRICA, TAMANHO DA AGULHA (2 CM), ESTÉRIL, EMBALAGEM CONTENDO 24 UNIDADE				
Quantidade: 2	Valor Unit.: 35,00			Total Item: 70,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 004	5,90	Total: 147,50
Item: 35	Unidade: RL	Marca: MISSNER	Modelo: 19MMX30M	
Descrição: FITA PARA AUTOCLAVE, DUAS FACES (MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL, ÓXIDO DE ZINCO E RESINAS E CAMADA IMPERMEABILIZANTE DE RESINA ACRÍLICA), 19 MM (LARGURA) X 30 M (COMPRIMENTO), COM INDICADOR QUÍMICO DE ESTERILIZAÇÃO, EM ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE				
Quantidade: 25	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 147,50
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 059	0,39	Total: 312,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 36	Unidade: UNID	Marca: FARMACE	Modelo: 10ML	
Descrição: GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 25%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL, 10 ML				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,39		Total Item: 312,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 009	0,42	Total: 336,00
Item: 37	Unidade: UNID	Marca: FARMACE	Modelo: 10ML	
Descrição: GLICOSE, CONCENTRAÇÃO 50%, INDICAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL, 10 ML				
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,42		Total Item: 336,00	
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 094	1,00	Total: 4.000,00
Item: 38	Unidade: UNID	Marca: MARDAM	Modelo: SLIM	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO M, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, PESO USUÁRIO: DE 40 A 70 KG, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ADULTO, ALGODÃO				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,00		Total Item: 4.000,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 044	1,10	Total: 5.500,00
Item: 39	Unidade: UNID	Marca: MARDAM	Modelo: SLIM	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO XG, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ADULTO, ALGODÃO				
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,10		Total Item: 5.500,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 078	1,33	Total: 2.660,00
Item: 40	Unidade: UNID	Marca: MARDAM	Modelo: SLIM	
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA DESCARTÁVEL TAMANHO XGG, TIPO FORMATO: ANATÔMICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: FLOCOS DE GEL, ABAS ANTIVAZAMENTO, FAIXA AJUSTÁVEL, TIPO ADESIVO FIXAÇÃO: FITAS ADESIVAS MULTIAJUSTÁVEIS, USO ADULTO, ALGODÃO				
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,33		Total Item: 2.660,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 012	7,10	Total: 3.550,00
Item: 41	Unidade: PACT	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: 9 FIOS	
Descrição: COMPRESSA GAZE (9 FIOS/CM2), DESCARTÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 7,5 X 7,5 CM, 5 DOBRAS. EMBALAGEM CONTENDO 500 UNIDADES				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 7,10		Total Item: 3.550,00	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 068	18,90	Total: 6.615,00
Item: 42	Unidade: RL	Marca: AMERICA	Modelo: 91X91	
Descrição: GAZE HIDROFÍLICA EM ROLO 09 FIOS (TIPO QUEIJO), NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA 100% ALGODÃO, 08 CAMADAS, 03 DOBRAS, ALTA ABSORÇÃO, 9,1 CM LARGURA X 91 M COMPRIMENTO EM ROLO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 18,90		Total Item: 6.615,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 055	0,80	Total: 800,00
Item: 43	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: N20	
Descrição: GELCO Nº 20				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,80		Total Item: 800,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 032	0,80	Total: 800,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Item: 44	Unidade: UNID	Marca: DESCARPACK	Modelo: N22	
Descrição: GELCO Nº 22				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 800,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 002	42,90	Total: 5.148,00
Item: 45	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: DEGERMANTE	
Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO DEGERMANTE				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 42,90			Total Item: 5.148,00
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 095	42,90	Total: 5.148,00
Item: 46	Unidade: LT	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: AQUOSA	
Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 42,90			Total Item: 5.148,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 053	6,90	Total: 414,00
Item: 49	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LISA	
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA LISA, LAPIDADA, CONFECCIONADA EM VIDRO, DESCARTÁVEL, TAMANHO: 25,4 X 76,2 MM, ESPESSURA: 1 MM – 1,2 MM, INTERCALADAS UMA A UMA EM FOLHA DE PAPEL, SELADAS A VÁCUO. EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 414,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 070	6,90	Total: 1.380,00
Item: 50	Unidade: CX	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: FOSCA	
Descrição: LÂMINA PARA MICROSCOPIA FOSCA, LAPIDADA, CONFECCIONADA EM VIDRO, DESCARTÁVEL, TAMANHO: 25,4 X 76,2 MM, ESPESSURA: 1 MM – 1,2 MM, INTERCALADAS UMA A UMA EM FOLHA DE PAPEL, SELADAS A VÁCUO. EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,90			Total Item: 1.380,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 011	7,52	Total: 2.632,00
Item: 52	Unidade: RL	Marca: MAXXPELL	Modelo: 70X50	
Descrição: LENÇOL HOSPITALAR DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO EM 100% CELULOSE RECICLADA COM FIBRAS NATURAIS, TEXTURA TIPO "CREPE", FLEXÍVEL E RESISTENTE, 70 CM LARGURA X 50 M COMPRIMENTO. EMBALAGEM CONTENDO 01 ROLO				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 7,52			Total Item: 2.632,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 087	56,00	Total: 19.600,00
Item: 56	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: LATEX	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO MÉDIO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 19.600,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 055	56,00	Total: 14.000,00
Item: 57	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: LATEX	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES				



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 096 56,00 **Total: 14.000,00**

Item: 58 Unidade: CX Marca: DESCARPACK Modelo: LATEX

Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO EXTRA PEQUENO), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 56,00** Total Item: 14.000,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 009 5,90 **Total: 1.298,00**

Item: 62 Unidade: UNID Marca: DERMATEX Modelo: DERSANI

Descrição: ÁCIDOS GRAXOS À BASE DE ÓLEO DE GIRASSOL CLARIFICADO, TRIGLICERÍDEOS DE ÁCIDOS CÁPRICO E CAPRÍLICO, LECITINA, PALMITATO DE RETINOL, ACETATO DE TOCOFEROL E ALFA-TOCOFEROL, EMBALADO EM FRASCO CONTENDO 100 ML. 01 UNIDADE

Quantidade: 220 **Valor Unit.: 5,90** Total Item: 1.298,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 089 44,90 **Total: 4.490,00**

Item: 63 Unidade: POTE Marca: PRATIDONADUZZI Modelo: 400GR

Descrição: SULFADIAZINA DE PRATA, POMADA 1%, COM 400 GR

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 44,90** Total Item: 4.490,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 085 42,90 **Total: 5.148,00**

Item: 64 Unidade: LT Marca: RIOQUIMICA Modelo: AQUOSA

Descrição: IODOPOVIDONA (PVPI), CONCENTRAÇÃO A 10% (TEOR DE IODO 1%), FORMA FARMACEUTICA SOLUÇÃO TÓPICA AQUOSA

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 42,90** Total Item: 5.148,00

LOTE 67 Quant.: 1 Num: 083 0,26 **Total: 1.560,00**

Item: 67 Unidade: UNID Marca: SOLIDOR Modelo: 1ML C/AG

Descrição: SERINGA 1 ML (INSULINA), COM AGULHA DESCONECTÁVEL (13 X 4,5 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 10 EM 10 UI (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 UI), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO SLIP, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES

Quantidade: 6.000 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 1.560,00

LOTE 68 Quant.: 1 Num: 008 0,55 **Total: 660,00**

Item: 68 Unidade: UNID Marca: SR Modelo: 20ML C/AG

Descrição: SERINGA 20 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCONECTÁVEL (25 X 0,7 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 660,00

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 055 0,25 **Total: 500,00**

Item: 70 Unidade: UNID Marca: SR Modelo: 5ML C/AG

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Descrição: SERINGA 5 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCONECTÁVEL (25 X 0,7 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 500,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 066 0,44 **Total: 1.320,00**

Item: 71 Unidade: UNID Marca: SR Modelo: 10ML C/AG

Descrição: SERINGA 10 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCONECTÁVEL (25 X 0,7 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Quantidade: 3.000 **Valor Unit.: 0,44** Total Item: 1.320,00

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 015 4,23 **Total: 5.076,00**

Item: 74 Unidade: UNID Marca: FARMACE Modelo: 500ML

Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML, USO ENDOVENOSO, SISTEMA FECHADO, BOLSA/FRASCO, ISENTO DE PVC

Quantidade: 1.200 **Valor Unit.: 4,23** Total Item: 5.076,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 080 4,55 **Total: 1.137,50**

Item: 75 Unidade: UNID Marca: FARMACE Modelo: 500ML

Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML

Quantidade: 250 **Valor Unit.: 4,55** Total Item: 1.137,50

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 084 25,00 **Total: 37.500,00**

Item: 78 Unidade: CX Marca: MEDLEVESOHN Modelo: ON CALL PLUS

Descrição: TIRAS PARA MEDIR GLICEMIA, CAIXA COM 50 UNIDADES. OBSERVAÇÃO: MATERIAL SERÁ UTILIZADO EM APARELHOS DA MARCA ON CALL PLUS ONE TOUCH

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 37.500,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 044 20,00 **Total: 1.000,00**

Item: 80 Unidade: PCT Marca: BIOTECH Modelo: GORRO

Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL (GORRO), TAMANHO ÚNICO, UNISSEX, HIPOALERGÊNICA, ATÓXICA, CONFECCIONADA EM NÃO TECIDO (100% POLIPROPILENO), COM ELÁSTICO NA NUCA, CERCA DE 30 G/M2. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 20,00** Total Item: 1.000,00

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA-ME **10.849.617/0001-30** **18.162,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 055 5,40 **Total: 2.592,00**

Item: 9 Unidade: LT Marca: SANTA CRUZ Modelo: SANTA CRUZ

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO:LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO: 95,1 A 96°GL, FÓRMULA QUÍMICA: C₂H₅OH, PESO MOLECULAR: 46,07 G/MOL, GRAU DE PUREZA: 92,6% A 93,8% P/P INPM, CARACTERÍSTICA ADICIONAL: HIDRATADO, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA, 1000 ML

Quantidade: 480 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 2.592,00

Num: 092

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

LOTE 53	Quant.: 1		2,29	Total: 572,50
Item: 53	Unidade: PAR	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA CIRÚRGICA (Nº 7,5), ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, CONFORME NORMA ABNT. EMBALAGEM CONTENDO 01 PAR				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 2,29			Total Item: 572,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 011	59,99	Total: 14.997,50
Item: 55	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: LUVA PARA PROCEDIMENTO (TAMANHO GRANDE), NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL, ATÓXICA, AMBIDESTRA, FORMATO ANATÔMICO, RESISTENTE À TRAÇÃO, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 250	Valor Unit.: 59,99			Total Item: 14.997,50
ESSÊNCIA HOSPILAR EIRELI			35.153.207/0001-80	35.167,14
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 079	6,50	Total: 1.300,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: FLEXPPELL	Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	
Descrição: COLETOR DE 13 LITROS - SUPORTE, MATERIAL METAL, APLICAÇÃO COLETOR DE PERFUROCORTEANTE				
Inf. detal.: 17 "COLETOR DE 13 LITROS - SUPORTE, MATERIAL METAL, APLICAÇÃO COLETOR DE PERFUROCORTEANTE - MARCA: FLEX PELL FABRICANTE: FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA EPP - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 80704570003"				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 1.300,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 013	4,80	Total: 960,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: FLEXPPELL	Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	
Descrição: COLETOR DE 7 LITROS - SUPORTE LABORATÓRIO, MATERIAL METAL, TIPO IGLU, APLICAÇÃO COLETOR DE PERFUROCORTEANTE, ADICIONAL DEPOSITOR				
Inf. detal.: 18 COLETOR DE 7 LITROS - SUPORTE LABORATÓRIO, MATERIAL METAL, TIPO IGLU, APLICAÇÃO COLETOR DE PERFUROCORTEANTE, ADICIONAL DEPOSITOR - MARCA: FLEX PELL FABRICANTE: FLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA EPP - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 80704570003				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 4,80			Total Item: 960,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 057	0,45	Total: 135,00
Item: 19	Unidade: PACT	Marca: CRAL PLAST	Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	
Descrição: COLETOR UNIVERSAL, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: CERCA DE 80 ML, TIPO: TAMPAS ROSQUEÁVEL, GRADUAÇÃO: GRADUADO				
Inf. detal.: 19 COLETOR UNIVERSAL, MATERIAL: PLÁSTICO TRANSPARENTE, CAPACIDADE: CERCA DE 80 ML, TIPO: TAMPAS ROSQUEÁVEL, GRADUAÇÃO: GRADUADO - MARCA: CRAL PLAST FABRICANTE: CRAL ARTIGOS PARA LABORATÓRIO LTDA. - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 10379860086				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,45			Total Item: 135,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 010	1,43	Total: 500,50
Item: 20	Unidade: UNID	Marca: MEDIX	Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM FILTRO E ROLETE SIMPLES. PONTA PERFURANTE COM RESPIRO DE AR COM FILTRO 0,22? E PONTA PROTETORA. CÂMARA FLEXÍVEL COM MACRO-GOTEJAMENTO (20 GOTAS/ML) E FILTRO DE PARTÍCULAS 15?. REGULADOR DE FLUXO (PINÇA ROLETE) COM ALTA PRECISÃO PARA UM RIGOROSO CONTROLE DE GOTEJAMENTO. INJETOR LATERAL AUTO-CICATRIZANTE, TUBO FLEXÍVEL COM 150CM, CONECTOR LUER SLIP, MATÉRIA PRIMA SEM LÁTEX, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, DE USO ÚNICO

Inf. detal.: EQUIPO MACROGOTAS COM FILTRO E ROLETE SIMPLES. PONTA PERFURANTE COM RESPIRO DE AR COM FILTRO 0,22? E PONTA PROTETORA. CÂMARA FLEXÍVEL COM MACRO-GOTEJAMENTO (20 GOTAS/ML) E FILTRO DE PARTÍCULAS 15?. REGULADOR DE FLUXO (PINÇA ROLETE) COM ALTA PRECISÃO PARA UM RIGOROSO CONTROLE DE GOTEJAMENTO. INJETOR LATERAL AUTO-CICATRIZANTE, TUBO FLEXÍVEL COM 150CM, CONECTOR LUER SLIP, MATÉRIA PRIMA SEM LÁTEX, ATÓXICA, APIROGÊNICA, ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO, DE USO ÚNICO. - MARCA: MEDIX FABRICANTE: ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL MANUFACTURER CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80495510086"

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 1,43** Total Item: 500,50

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 012 107,56 **Total: 1.290,72**

Item: 23 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTI-ALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÊRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO INFANTIL. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Inf. detal.: 23 "ESFIGMOMANÔMETRO (APARELHO PARA AFERIR PRESSÃO ARTERIAL), PARA UTILIZAR NO BRAÇO, ANALÓGICO, BRAÇADEIRA EM NYLON ANTI-ALÉRGICA IMPERMEÁVEL COR PRETO, FECHO EM VELCRO, PÊRA INSULFLADORA (BORRACHA VULCANIZADA COM SISTEMA DE RETORNO EM METAL E ESFERA DE AÇO INOX DE ALTA DURABILIDADE), MANÔMETRO (ANERÓIDE COM ESCALA DE 0 A 300 MM/HG), MANGUITO (BORRACHA VULCANIZADA COM DUAS SAÍDAS, SEM EMENDAS, DE ALTA DURABILIDADE), VÁLVULA (METAL ALTAMENTE RESISTENTE COM REGULAGEM DE SAÍDA DE AR SENSÍVEL), 01 ANO DE GARANTIA PARA DEFEITOS, TAMANHO INFANTIL. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE. - MARCA: PREMIUM FABRICANTE: WENZHOU KANGJU MEDICAL INSTRUMENTS CO. LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80275310022"

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 107,56** Total Item: 1.290,72

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 075 6,40 **Total: 3.840,00**

Item: 24 Unidade: RL Marca: ADPELE Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL + ÓXIDO DE ZINCO E RESINA, COR BRANCA, 10 CM X 4,5 M, EM ROLO COM PROTEÇÃO DE PLÁSTICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Inf. detal.: 24 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO COM RESINA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE, MASSA ADESIVA À BASE DE BORRACHA NATURAL + ÓXIDO DE ZINCO E RESINA, COR BRANCA, 10 CM X 4,5 M, EM ROLO COM PROTEÇÃO DE PLÁSTICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE. - MARCA: MISSNER MISSNER FABRICANTE: MISSNER MISSNER LTDA - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 80003309005

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 6,40** Total Item: 3.840,00

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 080 1,77 **Total: 885,00**

Item: 26 Unidade: UNID Marca: CRAL PLAST Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Descrição: ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO
 Inf. detal.: 26 ESPÉCULO, MATERIAL POLIETILENO, TIPO VAGINAL, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO - MARCA: CRAL PLAST FABRICANTE: CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 10379860105

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,77** Total Item: 885,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 028 1,23 **Total: 1.230,00**

Item: 27 Unidade: UNID Marca: CRAL PLAST Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: ESPÉCULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
 Inf. detal.: 27 ESPÉCULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO MÉDIO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - MARCA: CRAL PLAST FABRICANTE: CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 10379860105

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,23** Total Item: 1.230,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 009 1,53 **Total: 765,00**

Item: 28 Unidade: UNID Marca: CRAL PLAST Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: ESPÉCULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL
 Inf. detal.: 28 ESPÉCULO, MATERIAL POLIESTIRENO CRISTAL, TIPO VAGINAL, TAMANHO PEQUENO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM LUBRIFICAÇÃO, ESTERILIDADE NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - MARCA: CRAL PLAST FABRICANTE: CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 10379860105

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 1,53** Total Item: 765,00

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 047 32,97 **Total: 3.297,00**

Item: 47 Unidade: CX Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES

Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PONTA AFIADA, COM ADAPTAÇÃO PARA CABO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES

Inf. detal.: 47 LÂMINA PARA BISTURI Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PONTA AFIADA, COM ADAPTAÇÃO PARA CABO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES. - MARCA: MEDLEVENSOHN FABRICANTE: SteriLance Medical (SuZhou) Inc. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80560310038

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 32,97** Total Item: 3.297,00

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 059 32,97 **Total: 3.297,00**

Item: 48 Unidade: CX Marca: MEDLEVENSOHN Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES

Descrição: LÂMINA PARA BISTURI Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PONTA AFIADA, COM ADAPTAÇÃO PARA CABO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES

Inf. detal.: 48 "LÂMINA PARA BISTURI Nº 22, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL, ISENTA DE IMPERFEIÇÕES, PONTA AFIADA, COM ADAPTAÇÃO PARA CABO. EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES. - MARCA: MEDLEVENSOHN FABRICANTE: SteriLance Medical (SuZhou) Inc. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80560310038"

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 32,97** Total Item: 3.297,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 091 5,89 **Total: 1.178,00**

Item: 51 Unidade: CX Marca: G-TECH Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Descrição: LANCETAS PARA GLICOSÍMETRO, CX COM 100 UND

Inf. detal.: 51 LANCETAS PARA GLICOSÍMETRO, CX COM 100 UND - MARCA: G-TECH FABRICANTE: Shandong Lianfa Medical Plastic Products Co., Ltd. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80275310047

Quantidade: 200

Valor Unit.: 5,89

Total Item: 1.178,00

LOTE 54	Quant.: 1	Num: 001	2,00	Total: 500,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 54	Unidade: PAR	Marca: LEMGRUBER	Modelo: EMBALAGEM COM 01 PAR
----------	--------------	------------------	------------------------------

Descrição: LUVA CIRÚRGICA (Nº 8), ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, CONFORME NORMA ABNT. EMBALAGEM CONTENDO 01 PAR

Inf. detal.: 54 "LUVA CIRÚRGICA (N 8), ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL, LUBRIFICADA COM PÓ ABSORVÍVEL, ATÓXICA, DESCARTÁVEL, ANATÔMICA, COM ABERTURA ASSÉPTICA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28 CM, CONFORME NORMA ABNT. EMBALAGEM CONTENDO 01 PAR. - MARCA: LEMGRUBER FABRICANTE: TARGA S.A. - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 80256170022"

Quantidade: 250

Valor Unit.: 2,00

Total Item: 500,00

LOTE 65	Quant.: 1	Num: 034	25,68	Total: 308,16
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 65	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES
----------	-------------	--------------	--------------------------------

Descrição: SCALP Nº. 23 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO, ASAS DE EMPUNHADURA (BORBOLETA) FLEXÍVEIS E QUE SE ENCAIXAM QUANDO DOBRADAS E RANHURAS NA PARTE EXTERNA DE FORMA A IMPEDIR DESLIZE, CAIXA COM 100 UNID.

Inf. detal.: 65 SCALP Nº. 23 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO, ASAS DE EMPUNHADURA (BORBOLETA) FLEXÍVEIS E QUE SE ENCAIXAM QUANDO DOBRADAS E RANHURAS NA PARTE EXTERNA DE FORMA A IMPEDIR DESLIZE, CAIXA COM 100 UNID. - MARCA: MEDIX FABRICANTE: ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL MANUFACTURER CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80495510074

Quantidade: 12

Valor Unit.: 25,68

Total Item: 308,16

LOTE 66	Quant.: 1	Num: 041	25,68	Total: 308,16
----------------	-----------	----------	-------	----------------------

Item: 66	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA COM 100 UNIDADES
----------	-------------	--------------	--------------------------------

Descrição: SCALP Nº. 25 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO, ASAS DE EMPUNHADURA (BORBOLETA) FLEXÍVEIS E QUE SE ENCAIXAM QUANDO DOBRADAS E RANHURAS NA PARTE EXTERNA DE FORMA A IMPEDIR DESLIZE, CAIXA COM 100 UNID

Inf. detal.: 66 SCALP Nº. 25 - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSA, ESTÉRIL, ATÓXICO, EPIROGÊNICO, ASAS DE EMPUNHADURA (BORBOLETA) FLEXÍVEIS E QUE SE ENCAIXAM QUANDO DOBRADAS E RANHURAS NA PARTE EXTERNA DE FORMA A IMPEDIR DESLIZE, CAIXA COM 100 UNID. - MARCA: MEDIX FABRICANTE: ANHUI HONGYU WUZHOU MEDICAL MANUFACTURER CO., LTD - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80495510074

Quantidade: 12

Valor Unit.: 25,68

Total Item: 308,16

LOTE 69	Quant.: 1	Num: 084	117,30	Total: 469,20
----------------	-----------	----------	--------	----------------------

Item: 69	Unidade: CX	Marca: SALDANHA RODRIGUES	Modelo: CAIXA COM 500 UNIDADES
----------	-------------	---------------------------	--------------------------------

Descrição: SERINGA 3 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCONNECTÁVEL (25 X 0,7 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. CAIXA COM 500 UND

Inf. detal.: 69 SERINGA 3 ML, DESCARTÁVEL, COM AGULHA DESCONNECTÁVEL (25 X 0,7 MM), BISEL TRIFACETATO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, ATÓXICA, CORPO CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO (TRANSPARENTE), GRADUADO COM INTERVALO ENTRE 1 E 1 ML (COM SUBDIVISÃO ENTRE 2 E 2 MM), IMPRESSÃO NÍTIDA E LEGÍVEL, CILINDRO COM ANEL DE RETENÇÃO (EMBORRACHADO), BICO LUER LOCK, TAMPA PROTETORA, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. CAIXA COM 500 UND - MARCA: SALDANHA RODRIGUES FABRICANTE: SALDANHA RODRIGUES LTDA - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 80026180014



**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

Quantidade: 4 **Valor Unit.: 117,30** Total Item: 469,20

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 070 5,13 **Total: 769,50**

Item: 72 Unidade: UNID Marca: MEDIX Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: SONDA FOLEY Nº 16, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, VÁLVULA PARA TODOS OS TIPOS DE SERINGA, COM BALÃO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 30 ML. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Inf. detal.: 72 "SONDA FOLEY Nº 16, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, VÁLVULA PARA TODOS OS TIPOS DE SERINGA, COM BALÃO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 30 ML. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE. - MARCA: MEDIX FABRICANTE: RIBBEL INTERNATIONAL LDT. - ÍNDIA REGISTRO DA ANVISA N 80495510040"

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 769,50

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 080 5,13 **Total: 769,50**

Item: 73 Unidade: UNID Marca: MEDIX Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: SONDA FOLEY Nº 18, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, VÁLVULA PARA TODOS OS TIPOS DE SERINGA, COM BALÃO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 30 ML. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Inf. detal.: 73 "SONDA FOLEY Nº 18, CONFECCIONADA EM LÁTEX SILICONIZADO, ESTÉRIL, APIROGÊNICA, 2 VIAS, CONECTORES PADRÃO, PONTA DISTAL CILÍNDRICA FECHADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, VÁLVULA PARA TODOS OS TIPOS DE SERINGA, COM BALÃO COM CAPACIDADE PARA ARMAZENAR 30 ML. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE. - MARCA: MEDIX FABRICANTE: RIBBEL INTERNATIONAL LDT. - ÍNDIA REGISTRO DA ANVISA N 80495510040"

Quantidade: 150 **Valor Unit.: 5,13** Total Item: 769,50

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 058 21,56 **Total: 862,40**

Item: 76 Unidade: UNID Marca: PREMIUM Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, FUNÇÃO DE MEMÓRIA, ACURACIDADE COMPROVADA, BATERIA DE LONGA DURAÇÃO (INCLUSA), BEEP SONORO, INDICADOR DE BATERIA BAIXA, PONTA SENSOR, RESISTENTE A ÁGUA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO

Inf. detal.: 76 "TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL, FUNÇÃO DE MEMÓRIA, ACURACIDADE COMPROVADA, BATERIA DE LONGA DURAÇÃO (INCLUSA), BEEP SONORO, INDICADOR DE BATERIA BAIXA, PONTA SENSOR, RESISTENTE A ÁGUA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO - MARCA: PREMIUM FABRICANTE: HANGZHOU SEJOY ELECTRONICS & INSTRUMENTS CO. LTD. - CHINA, REPÚBLICA POPULAR REGISTRO DA ANVISA N 80275310040"

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 21,56** Total Item: 862,40

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 044 35,34 **Total: 10.602,00**

Item: 79 Unidade: CX Marca: G-TECH Modelo: CAIXA COM 50 UNIDADES

Descrição: TIRAS REAGENTES PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, COM A CONCESSÃO DE APARELHOS EM REGIME DE COMODATO (DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS MUNICÍPIOS) DA MARCA A SER OFERTADA. EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES (TIRAS)

Inf. detal.: 79 TIRAS REAGENTES PARA DETERMINAÇÃO DE GLICEMIA CAPILAR, COM A CONCESSÃO DE APARELHOS EM REGIME DE COMODATO (DE ACORDO COM A NECESSIDADE DOS MUNICÍPIOS) DA MARCA A SER OFERTADA. EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES (TIRAS). - MARCA: G- TECH FABRICANTE: OSANG HEALTHCARE CO. LTD - CORÉIA DO SUL REGISTRO DA ANVISA N 80275310061

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 35,34** Total Item: 10.602,00

Num: 010

**FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CEDRO DE SÃO JOÃO
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE**

LOTE 81 Quant.: 1 0,95 **Total: 1.900,00**

Item: 81 Unidade: UNID Marca: MEDSONDA Modelo: EMBALAGEM COM 01 UNIDADE

Descrição: SONDA URETRAL Nº 12 (COR BRANCO), DE ALIVIO, TUBO CONFECCIONADO EM PVC FLEXÍVEL E CONECTOR UNIVERSAL EM PVC RÍGIDO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE, SILICONIZADA, EXTREMIDADE FECHADA E UM FURO LATERAL COM BORDAS ARREDONDADAS, 40 CM DE COMPRIMENTO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Inf. detal.: 81 SONDA URETRAL N 12 (COR BRANCO), DE ALIVIO, TUBO CONFECCIONADO EM PVC FLEXÍVEL E CONECTOR UNIVERSAL EM PVC RÍGIDO, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, TRANSPARENTE, SILICONIZADA, EXTREMIDADE FECHADA E UM FURO LATERAL COM BORDAS ARREDONDADAS, 40 CM DE COMPRIMENTO, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE. - MARCA: MEDSONDA FABRICANTE: MEDSONDA IND E COM DE PRODUTOS HOSPITALARES DESCARTAVEIS LTDA - BRASIL REGISTRO DA ANVISA N 80163570001

Quantidade: 2.000 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 1.900,00

ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE 10.462.477/0001-42 9.808,00
MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 084 5,48 **Total: 3.288,00**

Item: 60 Unidade: UNID Marca: nutriex Modelo:

Descrição: MÁSCARA RESPIRADOR DESCARTÁVEL, FILTRO PARA PARTICULADOS: CLASSE PFF-2, EFICIÊNCIA MÍNIMA DE FILTRAGEM DE 94%, BFE > 99% (EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO BACTERIOLÓGICA), COR BRANCA, TAMANHO REGULAR, FORMATO DOBRÁVEL E CERTIFICAÇÃO MINISTÉRIO DO TRABALHO. EMBALAGEM CONTENDO 01 UNIDADE

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 5,48** Total Item: 3.288,00

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 032 32,60 **Total: 6.520,00**

Item: 61 Unidade: CX Marca: Mira lupa Modelo:

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA TRIPLA, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM TNT, TRIPLA CAMADA COM FILTRO (95% DE EFICIÊNCIA), DUAS TIRAS ELÁSTICAS RESISTENTE COM 40 CM COMPRIMENTO, CLIPS NASAL (14 CM COMPRIMENTO), SONDA POR ULTRASSOM, COR BRANCA. EMBALAGEM CONTENDO 50 UNIDADES

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 32,60** Total Item: 6.520,00

PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA